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Samorząd powiatowy dofinansował auta dla policji

 Autor: fot. KPP Mińsk
Mazowiecki

W uroczystym przekazaniu aut Komendzie Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim
uczestniczyła członek zarządu Mazowsza Janina Ewa Orzełowska.

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej w Policji otrzymali kluczyki do nowych pojazdów Suzuki SX4,
hybrydowej Toyoty Corolli i 4 pojazdów typu SUV Kia Sportage.

Sprawnie i nowocześnie

Ich zakup był możliwy dzięki dofinansowaniu otrzymanemu od starostwa  powiatu mińskiego w
wysokości 350 tys. zł. Pozostała kwota pochodziła z ustawy modernizacji policji. Pojazdy trafią na
wyposażenie Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, jak również podległych jej
jednostek.

Wśród zaproszonych gości była także członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska, która
podkreślała, jak ważne dla bezpieczeństwa mieszkańców jest to wydarzenie.

– Te nowoczesne pojazdy będą wspaniałym narzędziem w rękach naszych dzielnych
policjantów. Bez wątpienia będą także służyć mieszkańcom, co wpłynie na ich
bezpieczeństwo. Nowe auta to szybsze dotarcie do poszkodowanych, szybszy dojazd na
interwencję, czy lepszy dojazd w trudno dostępne tereny. Bardzo dziękuję władzom powiatu
za aktywne starania i okazaną pomoc Komendzie Powiatowej.

Zapoznano się też z pojazdem Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębem Wielkim, wykorzystywanym do
poszukiwań. Jego zakup został sfinansowany z środków pozyskanych z budżetu samorządu Mazowsza.
Pojazd ten wspomaga także działania policjantów z KPP w Mińsku Mazowieckim.



W uroczystości udział wzięli także Komendant Stołeczny Policji nadinspektor Paweł Dzierżak, I
wicewojewoda mazowiecki Sylwester Dąbrowski, starosta miński Antoni Jan Tarczyński, władze
samorządowe powiatu mińskiego, komendant powiatowy państwowej straży pożarnej brygadier
Krzysztof Komorowski, komendant OSP w Dębem Wielkim druh Grzegorz Ostrowski ze strażakami,
kadra kierownicza oraz policjantki i policjanci mińskiej komendy.

Wszystkie strony podkreślają wagę zaangażowania Samorządu Województwa Mazowieckiego w rozwój
jednostki
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Pojazd OSP Dębe Wielkie, zakupiony dzięki środkom z budżetu województwa, pomaga policjantom w
poszukiwaniach osób zaginionych
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Nowoczesne pojazdy znacząco wesprą pracę policjantów
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